



COMUNE DI PADOVA

SETTORE SUAP E ATTIVITA' ECONOMICHE

SETTORE LAVORI PUBBLICI

***Servizio di noleggio, installazione,
manutenzione e disinstallazione
arredi natalizi***

NATALE 2022 / 2023

<p>N° Progetto</p> <p>Nome file:</p> <p>Data</p>	<p>CUP</p>	<p>Elaborato</p> <p>INCIDENZA MANODOPERA</p>	
<p>Progettisti</p> <p>Ing. Simone Sarto</p> <p>Collaboratore alla progettazione</p> <p>Geom. Blanca Do Canto</p>	<p>Rup</p> <p>Dott.ssa Marina Celi</p>	<p>Capo Settore</p> <p>Ing. Matteo Banfi</p> <p>Dott.ssa Marina Celi</p>	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	unità di misura	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera	incid. %
				unitario	TOTALE		
	LAVORI A CORPO						
1 1.002.001	Palazzo Moroni, Facciata frontale (fronte Università) n. 2 tende dimensioni di ognuna L mt 12, H 13 mt. denominate “Curtain Light” composte da 300 stringhe (totale delle due tende) ... dobbi Nel prezzo di intende incluso ogni altro onere e/o accessorio necessario per dare l'opera completa e funzionante. SOMMANO...	a corpo	1,00	€ 7.173,68	€ 7.173,68	€ 1.213,98	16,923
2 1.003.001	Poggiolo della Loggia Amulea: tende a cascata denominate “Curtain Light” a led SMD luce bianco caldo con flashing continuo su ogni led sempre bianco caldo, IP44, 220V/12-24V, alta ... obbi Nel prezzo di intende incluso ogni altro onere e/o accessorio necessario per dare l'opera completa e funzionante. SOMMANO...	a corpo	1,00	€ 1.995,14	€ 1.995,14	€ 1.213,98	60,847
3 1.005.001	Torre degli Anziani (lati piazza dei Frutti): Installazione di n. 2 tende ognuna con 30 calate di luci led SMD bianco caldo con flashing continuo su ogni led, IP44, 220 V, alta re ... dobbi Nel prezzo di intende incluso ogni altro onere e/o accessorio necessario per dare l'opera completa e funzionante. SOMMANO...	a corpo	1,00	€ 9.198,45	€ 9.198,45	€ 1.153,20	12,537
4 1.007.001	Addobbi quartieri Coni in carpet verde sintetico, su postazioni già individuate, ricoperti di luce a led bianco caldo con flashing bianco freddo, IP44, tensione 12/24V in regola c ... dobbi Nel prezzo di intende incluso ogni altro onere e/o accessorio necessario per dare l'opera completa e funzionante. SOMMANO...	a corpo	36,00	€ 1.867,05	€ 67.213,80	€ 8.452,80	12,576
5 1.008.001	Isola Memmia - Addobbi su alberi esistenti Fornitura e posa in opera di luminarie a spirale sulle ramature degli alberi con copertura minima di 350 m e 3000 led per albero; luce bi ... dobbi Nel prezzo di intende incluso ogni altro onere e/o accessorio necessario per dare l'opera completa e funzionante. SOMMANO...	a corpo	49,00	€ 696,85	€ 34.145,65	€ 13.401,99	39,249
6 1.009.001	Alberi Piazza Garibaldi Allestimento di luminarie a spirale sulle ramature degli alberi esistenti della piazza con copertura minima di 150 m e 1500 led per albero; luce bianco cald ... dobbi Nel prezzo di intende incluso ogni altro onere e/o accessorio necessario per dare l'opera completa e funzionante. SOMMANO...	a corpo	6,00	€ 398,32	€ 2.389,92	€ 704,40	29,474
7 1.010.001	Porte storiche della città Installazione tende a cascata denominate “Curtain Light” a led SMD luce bianco caldo con flashing continuo su ogni led ; H 1,5m lungo il profilo frontale ... ddobbi Nel prezzo di intende incluso ogni altro onere e/o accessorio necessario per dare l'opera completa e funzionante. SOMMANO...	a corpo	5,00	€ 1.040,44	€ 5.202,20	€ 1.761,00	33,851
8 1.012.001	Rotatorie. Addobbo con stella a cinque punte Fornitura e posa in opera di stella a cinque punte in fibra di vetro bianca, ricoperte di luci Led SMD bianco caldo (450led) con flash ... ddobbi Nel prezzo di intende incluso ogni altro onere e/o accessorio necessario per dare l'opera completa e funzionante. SOMMANO...	a corpo	1,00	€ 2.524,46	€ 2.524,46	€ 176,10	6,976
9 1.013.001	Addobbi su alberi esistenti tipo magnolia Allestimento di luminarie a spirale sulle ramature degli alberi esistenti con copertura minima di 150 m e 1500 led per albero; luce bianco ... dobbi Nel prezzo di intende incluso ogni altro onere e/o accessorio necessario per dare l'opera completa e funzionante. SOMMANO...	a corpo	9,00	€ 654,26	€ 5.888,34	€ 2.113,20	35,888
10 001.016.001	Postazioni selfie luminose Fornitura e posa in opera di postazioni selfie luminose con corpo in policarbonato rappresentanti figure natalizie sorretto da basamento in lamiera piega ... dobbi Nel prezzo di intende incluso ogni altro onere e/o accessorio necessario per dare l'opera completa e funzionante. SOMMANO...	a corpo	3,00	€ 955,46	€ 2.866,38	€ 254,79	8,889
	A R I P O R T A R E				€ 138.598,02	€ 30.445,44	

		R I P O R T O				€ 138.598,02	€ 30.445,44	
11 001.021.000	Punte di pino. Fornitura e posa in opera di punta di pino con caratteristica forma conicapiramidale e rami circondati da foglie sempreverdi aghiformi altezza 6mt compreso il suppo ... obbi Nel prezzo di intende incluso ogni altro onere e/o accessorio necessario per dare l'opera completa e funzionante.							
	SOMMANO...	a corpo	3,00	€ 1.258,84	€ 3.776,52	€ 528,30	13,989	
12 001.022.001	Stelle 3d 5 punte Fornitura e posa in opera di stella a cinque punte in fibra di vetro bianca, ricoperte di luci Led SMD bianco caldo (450led) con flash bianco freddo, IP67 24V con ... ddbbi Nel prezzo di intende incluso ogni altro onere e/o accessorio necessario per dare l'opera completa e funzionante.							
	SOMMANO...	a corpo	2,00	€ 1.568,16	€ 3.136,32	€ 352,20	11,230	
13 001.024.001	Addobbo via Rismondo. Fornitura e posa in opera di n. 3 catene Luminose con cavo trasparente; Luci Stringa 20 Metri 200 LED, Addobbi Natalizi per Albero di Natale, Luce Natalizie p ... ddbbi Nel prezzo di intende incluso ogni altro onere e/o accessorio necessario per dare l'opera completa e funzionante.							
	SOMMANO...	a corpo	1,00	€ 455,12	€ 455,12	€ 58,70	12,898	
14 001.025.001	Stella curva 2mt. Fornitura e posa in opera di stella a cinque punte in fibra di vetro bianca, ricoperte di luci Led SMD bianco caldo (450led) con flash bianco freddo, IP67 24V con ... ddbbi Nel prezzo di intende incluso ogni altro onere e/o accessorio necessario per dare l'opera completa e funzionante.							
	SOMMANO...	a corpo	1,00	€ 989,37	€ 1.034,02	€ 176,10	17,031	
	T O T A L E euro				€ 147.000,00	€ 31.560,74	21,470	
15 SIC.SPCL	<u>COSTI SICUREZZA (SPECIALI)</u> Oneri della sicurezza NON soggetti a Ribasso d'Asta per: - recinzioni aree di intervento, - uso di segnaletica stradale conforme al D.M. 22/01/19, - eventuali interferenze con cantieri stradali, - riunioni di coordinamento con la committenza, ecc. SOMMANO... Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro T O T A L E euro	%	100,00	€ 3.000,00	€ 3.000,00	€ 0,00	0,000	
					€ 3.000,00	€ 0,00		
					€ 150.000,00	€ 31.560,74	21,040	

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	IMPORTI	COSTO Manodopera	incid. %
		TOTALE		
	RI PORTO			
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>			
M	LAVORI A CORPO euro	€ 147.000,00	€ 31.560,74	€ 312,36
M:000.001	Palazzo Moroni euro	€ 7.173,68	€ 1.213,98	16,92
M:000.002	Loggia Amulea euro	€ 1.995,14	€ 1.213,98	60,85
M:000.003	Torre degli Anziani euro	€ 9.198,45	€ 1.153,20	12,54
M:000.004	Addobbi quartieri euro	€ 67.213,80	€ 8.452,80	12,58
M:000.005	Prato della Valle euro	€ 34.145,65	€ 13.401,99	39,25
M:000.006	Piazza Garibaldi euro	€ 2.389,92	€ 704,40	29,47
M:000.007	Porte storiche euro	€ 5.202,20	€ 1.761,00	33,85
M:000.008	Rotatorie euro	€ 2.524,46	€ 176,10	6,98
M:000.009	Addobbi su alberi esistenti euro	€ 5.888,34	€ 2.113,20	35,89
M:000.010	Postazioni Selfy euro	€ 2.866,38	€ 254,79	8,89
M:000.011	Punte di Pino euro	€ 3.776,52	€ 528,30	13,99
M:000.012	Stelle 3D 5 punte e Stelle Curve euro	€ 4.170,34	€ 528,30	28,26
M:000.013	Addobbo via Rismondo euro	€ 455,12	€ 58,70	12,90
S	COSTI SICUREZZA (SPECIALI) euro	€ 3.000,00	€ 0,00	0,00
S:000.014	Costi della Sicurezza euro	€ 3.000,00	€ 0,00	0,00
	TOTALE euro	€ 150.000,00	€ 31.560,74	21,04